

Καλαμαριά 09/04/2021

Αριθ.Πρωτ: 11466

ΠΕΡΙΛΗΨΗ

Ανάθεση προμήθειας ανταλλακτικών
μηχανογραφικού εξοπλισμού

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016.
2. Την υπ' αριθμ. 09/10-03-2021 Έκθεση Προδιαγραφών – Δαπάνης του Τμήματος Πληροφορικής για την προμήθεια ανταλλακτικών μηχανογραφικού εξοπλισμού.
3. Την υπ' αριθμ. 8256/10-03-2021 Απόφαση Αντιδημάρχου περί έγκρισης των προδιαγραφών.
4. Την υπ' αριθμ πρωτ. 8423/11-03-2021 (α/α 242) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, με την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 5.701,78 € (συμπερ. του Φ.Π.Α.), σε βάρος του Κ.Α. 10.6672.02 «Προμήθεια ανταλλακτικών μηχανογραφικού εξοπλισμού» του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 για την εκτέλεση της ανωτέρω προμήθειας.
5. Την προσφορά που κατατέθηκε από την ατομική επιχείρηση **“ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ”**, ΑΦΜ 109768774, ΔΟΥ Καλαμαριάς, οδός Αργυρουπόλεως 34, Καλαμαριά, Τ.Κ. 55132, τηλ. 2314030129, συνολικής αξίας 5.701,78 €.
6. Την υπ' αριθμ. 29968/31-08-2020 απόφαση Δημάρχου με την οποία ορίζονται Αντιδήμαρχοι και μεταβιβάζονται αρμοδιότητες σε αυτούς.

ANAΘΕΤΕΙ

Στην ατομική επιχείρηση «**ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ**», ΑΦΜ 109768774, ΔΟΥ Καλαμαριάς, οδός Αργυρουπόλεως 34, Καλαμαριά, Τ.Κ. 55132, τηλ 2314030129, την προμήθεια ανταλλακτικών μηχανογραφικού εξοπλισμού, έναντι συνολικού ποσού 5.701,78 €, ως εξής :

A/A	Είδος	CPV	Μον. Μέτρ.	Ποσό- τητα	Τιμή Μον.	Αξία
1.	SSD ΔΙΣΚΟΣ 240GB	30237000-9	Τεμάχιο	40	40,33	1.613,20
2.	SSD ΔΙΣΚΟΣ 480GB	30237000-9	Τεμάχιο	5	56,46	282,30
3.	M2 SDD 512GB	30237000-9	Τεμάχιο	5	104,84	524,20
4.	64GB USB3.0 FLASH DRIVE	30237000-9	Τεμάχιο	15	16,13	241,95
5.	WEB CAMERA 1080P	30237000-9	Τεμάχιο	5	48,39	241,95
6.	HEADSET	30237000-9	Τεμάχιο	3	28,23	84,69
7.	EXTERNAL HDD 2TB	30237000-9	Τεμάχιο	7	60,00	420,00
8.	EXTERNAL DVD SLIM	30237000-9	Τεμάχιο	3	32,26	96,78
9.	DDR4 2400GHZ 4GB	30237000-9	Τεμάχιο	18	28,23	508,14
10.	DDR3 12800 4GB	30237000-9	Τεμάχιο	10	24,20	242,00
11.	UTP 5M	30237000-9	Τεμάχιο	50	2,83	141,50
12.	UTP 3M	30237000-9	Τεμάχιο	50	3,23	161,50
13.	DVD RW DISC πακέτο των 20	30237000-9	Τεμάχιο	2	20,00	40,00
			ΑΞΙΑ			4.598,21
			Φ.Π.Α. 24%			1.103,57
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ			5.701,78

Ο ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τα είδη μέσα σε προθεσμία είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή της σύμβασης.

Τα είδη θα παραδοθούν ελεύθερα στις αποθήκες του Δήμου με ευθύνη και δαπάνες του αναδόχου.

Η παραλαβή των υλικών θα γίνεται σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία και η πληρωμή θα γίνει με χρηματικό ένταλμα που θα εκδοθεί μετά την παραλαβή των υλικών και εφόσον η αρμόδια επιτροπή παραλαβής δε διαπιστώσει κανένα πρόβλημα ως προς την ποιότητα και καταλληλότητα αυτών.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ